



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ  
РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 ноября 2015 года

№ 295

г. Тирасполь

О внесении изменений  
в Постановление Правительства  
Приднестровской Молдавской Республики  
от 5 декабря 2014 года № 285  
«Об утверждении Положения о государственном  
художественно-публицистическом конкурсе  
«Человек года»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), в целях упорядочения подготовки и проведения государственного художественно-публицистического конкурса «Человек года» Правительство Приднестровской Молдавской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 5 декабря 2014 года № 285 «Об утверждении Положения о государственном художественно-публицистическом конкурсе «Человек года» (САЗ 14-49) следующие изменения:

а) в подпункте «г» пункта 11 Приложения к Постановлению слова «при Государственной службе энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «при Министерстве регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики»;

б) в подпункте «к» пункта 11 Приложения к Постановлению слова «при Государственной службе транспорта и дорожного хозяйства Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «при Министерстве регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики»;

в) в подпункте «л» пункта 11 Приложения к Постановлению слова «при Государственной службе связи, информации и средств массовой информации Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «при Министерстве регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики»;

г) в пункте 13 Приложения к Постановлению слова «Государственной службы связи, информации и средств массовой информации Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Министерства регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА



М.ПАРНАС